fitn 2022

pistolet centralnego zaplonu
pistolet sportowy

Poznan 11.12.2023r.



Kierownik Zawodow
Sedzia Gtowny Zawodow
Sedzia Strzelan 25m.
Sedzia strzelan 25m.

Sedzia Strzelan 25m.

Przewodniczacy Komisji RTS

Obsada zawodow

Piotr Wolny
Andrzej Majorowicz
Andrzej Majorowicz
Piotr Piskorski

Stanistaw Olszewski

Jozef Rowicki

sedzia
sedzia
sedzia

sedzia

sedzia

KIL. T 251/1/14

KL T 251/1/14

KI. II 11896/11/21

KI. IIT 17728/111/23 asystent

KI1. T 229/1/07



Na zawodach rozegrano nastepujace konkurencje;

Protokét nr. 1 25 m. Pistolet centralnego zaptonu 20 strzatow
Protokét nr. 2 25 m. Pistolet sportowy 20 strzatow

Zawody zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami, przepisami ISSF oraz regulaminem zawodow

w terminie 11.12.2023r. a liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtowny Zawodow Przewodniczacy Komisji RTS
Andrzej Majarowicz Jozef Rowicki
Sedzia kl. I Sedzia kl. I
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Wykaz uczestnikow

Nazwisko i imie
BERUS MARCIN
BRENK MICHAL
BRZUSZKIEWICZ RAFAL
CHMIELEWSKI JAROSEAW
CZAJKOWSKI TOMASZ
CZARNECKI HUBERT
CZYZ DOMINIK
DADACZYNSKI ADAM
DOMANSKI L UKASZ
DUNKO ARTEMIUSZ
GAJDA KAROL
GAWECKI DOMINIK
GEMBUS SZYMON
GORNIACZYK MARCIN
GREMBOWSKI ALEKSANDER
JACKOWIAK BARTOSZ
JOACHIMIAK TOMASZ
KAMINSKI RYSZARD
KOSICKI SLAWOMIR
KOTOWSKI TOMASZ
KOZOLUBSKI JANUSZ
MACKOWIAK ARTUR
MAGDZIARZ TOMASZ
MELYNARCZYK JOANNA
MUSZYNSKI PIOTR
NAZDROWICZ TOMASZ
NOWICKI MICHAL
NURKOWSKI KAROL
PARLEJ TOMASZ
PIECHOWIAK IRENEUSZ
RAKOWICZ JERZY
RATAJCZAK RAFAL
SOBKOWIAK DARIUSZ
STRANZ ROBERT
SYPKA JAROSEAW
SZWARCZYNSKA IZABELLA
SZYMANSKI ROBERT
TOMASZEWSKI DAMIAN
TROCHANOWSKI ADAM
WICHMAN JAN
WOSICKI JOZEF
ZAWADZKI WOJCIECH
ZYFFERT ARTUR
ZADLO KRZYSZTOF
ZUCHOWICZ WIESEAW

Nazwa Klubu
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald

KS Magnum
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Dwér Grunwaldzki
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald

Tarcza Szamotufy
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald

KS Defendu
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald
Wikp.KS Grunwald

Nr. Licencji
36777/03/2023
55095/04/2023
10657/06/2023
450/04/2023
109801/10/2023
110134/10/202
36077/03/2023
371/09/2023
26913/03/2023
84248/02/2023
81106/03/2023
72914/03/2023
78011/02/2023
78130/02/2023
6967/03/2023
47110/02/2023
40299/02/2023
71404/03/2023
42823/02/2023
23812/06/2023
109185/09/2023
103005/03/2023
68532/02/2023
71396/02/2023
108009/07/2023
101397/02/2023
77248/03/2023
5502/02/2023
96549/02/2023
16073/02/2023
103201/03/2023
25828/09/2023
58112/02/2023
28843/04/2023
21764/01/2023
88883/03/2023
92183/02/2023
26425/02/2023
87079/12/2022
68533/02/2023
104535/04/2023
30776/04/2023
31151/05/2023
20818/09/2023
4678/05/2023



TURNIEJ
CZTERY PORY ROKU
ZIMA

Poznan 11.12.2023

PROTOKOL NR. 1

Klasyfikacja
Pistolet Centralnego Zaptonu 20 strzatow
8 KLUB - WARTOSC STRZALOW - | SERII X WARTOSC STRZALOW - Il SERII 2| xy
g © NAZWISKO 1 IMIE MEJSSCOWOSE | 7 [ 2 | 3 | 4 |5 |6 | 7|8 |00k Gl J2]a]als[s[7][s]o]w 3 &~ ; §
1 ]SOBKOWIAK DARIUSZ Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 [ 10 [ 10 [ 10| 10| 10 ] 10| 9 9 98 |10 10| 1010|1010 10| 9 9 9 97 | 195
2 |BRENK MICHAL Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 [ 10 [ 10 [ 10| 9 9 9 9 9 9% | 10|10 10| 101010 10| 10| 9 9 98 | 193
3 |DADACZYNSKI ADAM Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 [ 10 [ 10 [ 10| 10 ] 10 ] 10| 9 9 98 | 10|10 10| 10|10 10| 9 9 9 8 95 | 193
4 |SZWARCZYNSKA IZABELLA Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 [ 10 [ 10 [ 10| 10| 10 ] 10| 9 9 98 |10 10| 10| 10| 9 9 9 9 9 9 94 | 192
5 1ZAWADZKI WOJCIECH Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 [ 10 [ 10| 10| 10 ] 10| 9 8 8 95 |10 10 10| 10|10 10| 9 9 8 7 93 | 188
6 JTOMASZEWSKI| DAMIAN Wikp.KS Grunwald | 10 [ 10 [ 10 [ 10| 10| 10| 9 9 9 9 9% | 10| 10 10| 10| 9 9 9 8 8 8 91 187
7 |SZYMANSKI ROBERT Wikp.KSGrunwald | 10| 10| 9 | 9 [ 9 [ 8 | 8 | 8 | 7 [ 6] 84 |10| 1010|1010 10| 10|10 9 | 7] 96 | 180
8 |ZYFFERT ARTUR Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 | 10|10 10| 9 | 9 | 9 | 8 [ 7 92 |10|10| 9|9 |9 |99 7| 7] 7] 8 | 178
9 |ZADLO KRZYSZTOF Wikp.KS Grunwald | 10 | 10|10 9 | 9 | 99| 9| 7|58 |10|10f(10|10|10( 9| 9|9 |7 |6] 9 ]|177
10 |PIECHOWIAK IRENEUSZ DwérGrunwaldzki | 10 [ 10| 9 | 9 | 9| 9 9| 9] 9| 7] 0]10]|10|10| 9| 9| 9| 8| 8|7 (|6] 8| 176
11 [KOTOWSKI TOMASZ Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 (10| 10| 10| 10| 9 | 9| 8 [ 6 | 92 | 10| 10| 10| 10| 9 | 9| 9| 8 | 6 81 | 173
12 |JPARLEJ TOMASZ Wikp.KSGrunwald | 10 | 10| 9 | 9 [ 9 (9 | 8 | 7| 7| 7] 8 |10|10| 9|9 ]9 9]|9|8|8]| 6] 87]|172
13 [MUSZYNSKI PIOTR Wikp.KSGrunwald | 10| 10| 9 | 9 [ 9 (9 | 8 | 7| 7|6 8 |10]|9|9|[9]|]9]9]|9|9o|8] 7] 8]|172
14 |BRZUSZKIEWICZ RAFAL Wikp.KS Grunwald | 10 |10 (10| 9 | 8 | 8 ( 8 | 8| 8| 7|8 |10|10|10[ 9| 9| 8|87 |7 ]| 7] 8 |171
15 |CHMIELEWSKI JAROSLAW Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 | 9 9 9 8 8 8 6 6 83 10110 10] 9 9 9 9 8 7 7 88 171
16 |[NURKOWSKI KAROL Wikp.KS Grunwald | 10 | 10| 10|10 9| 9] 9| 8|87 0]100|9|9]|9]|8|8|8]|8]7 76 | 166
17 |GREMBOWSKI ALEKSANDER KS Magnum 10|10 9 8 8 8 7 7 6 6 79 11011010 10| 9 9 9 7 5 5 84 | 163
18 ISYPKA JAROSLAW Tarcza Szamotuly | 10 | 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 1 10| 9 9 9 8 8 7 7 6 5 78 | 161
19 |GORNIACZYK MARCIN Wikp.KS Grunwald 9 9 9 9 8 7 7 7 65 101101010 10| 9 9 9 8 8 93 158
20 |DUNKO ARTEMIUSZ Wikp.KS Grunwald 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82 10110 10] 9 8 7 6 6 6 72 154
21 [WICHMAN JAN Wikp.KSGrunwald | 10 |10 9 | 9 | 9| 9| 9| 8| 8| 7] 8 |10 9|9 | 9|8 |8]| 6] 6 65 | 153
22 |CZARNECKI HUBERT Wikp.KS Grunwald | 10 | 9 9 8 7 7 6 5 61 101101010 10| 9 9 8 8 7 91 152
23 |zucHOWICZ WIESLAW Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 [ 10 | 9 9 9 8 7 7 5 84 | 10|10 | 9 8 7 6 5 5 60 | 144
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Pistolet Centralnego Zaptonu 20 strzatow

o
Q

Eui NAZWISKO 1 I KB~ WARTOSC STRZALOW - | SERII £ % WARTOSC STRZALOW - Il SERII £ : £ <
é’ MIEJSCOWOSC 12|34 5|6 7] s " E 6l 7| 23|45 | 6| 7]|8] 9]0 2 é £2
24 ITROCHANOWSKI ADAM Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 | 9 8 8 8 7 6 0 66 | 10| 9 9 9 8 7 7 6 6 0 71 137
25 |WOSICKI JOZEF KS Defendu 9 9 8 8 7 7 7 6 0 61 9 9 9 9 8 8 8 7 5 0 72 | 133
25 |czYz DOMINIK Wikp.KS Grunwald | 7 6 6 6 6 6 5 5 47 9 8 8 8 8 8 7 6 6 5 73 | 120
27 INAZDROWICZ TOMASZ Wikp.KS Grunwald | 10 [ 10 | 9 9 6 6 5 0 0 55 8 8 8 8 7 7 6 6 6 64 | 119
28 |GEMBUS SZYMON Wikp.KS Grunwald | 10 | 9 9 8 8 7 6 5 62 9 9 8 8 8 6 6 54 1 116
29 IMLYNARCZYK JOANNA Wikp.KS Grunwald | 9 9 8 6 6 5 43 | 10| 9 9 8 8 8 7 5 5 69 | 112
30 INOWICKI MICHAL Wikp.KS Grunwald | 7 6 6 6 5 30 9 9 9 9 9 7 7 6 5 70 | 100
31 IMAGDZIARZ TOMASZ Wikp.KS Grunwald | 10 | 8 7 6 6 37 8 8 7 7 5 5 40 77
32 |JJACKOWIAK BARTOSZ Wikp.KS Grunwald | 7 7 6 6 51 5|5 41 9|18 (7|7 31 72
33 |KAMINSKI RYSZARD Wikp.KSGrunwald | 8 | 8 | 6 | 6 | 5 Bl 7| 7| 7|77 35 | 68
34 IMACKOWIAK ARTUR Wikp.KS Grunwald | 8 8 8 5] 5|5 39191 7| 7|5 28 67
35 |RATAJCZAK RAFAL Wikp.KS Grunwald | 6 | 6 | 5 | 5 2177 7|7 |6]|6 40 | 62
36 |KOZOLUBSKI JANUSZ Wikp.KS Grunwald | 8 | 7 | 6 | 5 26 | 88| 8| 6|6 36 | 62
37 |GAJDA KAROL Wikp.KS Grunwald | 6 6 5|1 5|5 2r 7|1 55| 5| 5|5 32 59
38 |KOSICKI SLAWOMIR Wikp.KS Grunwald | 6 | 5 | 5| 5 21 17| 6| 6| 6 25 | 46
39 |BERUS MARCIN Wikp.KS Grunwald | 6 | 6 | 5 17| 5| 5| 5 15 | 32

Przewodniczgcy Komisji RTS
Jézef Rowicki
Sedzia KI. |




TURNIEJ
CZTERY PORY ROKU

ZIMA
Poznan 11.12.2023

PROTOKOL NR. 2

Klasyfikacja
Pistolet Sportowy 20 strzatow

.g NAZWISKO | IMIE KLUB - WARTOSC STRZALOW - | SERII X % WARTOSC STRZALOW - Il SERII X : = ¥
§ MIEJSCOWOSC i lelsa]s[e|7]6]o 0|2 ol 7| 23|45 |6 | 7]|8] 9]0 S é 22
1 JJOACHIMIAK TOMASZ Wikp.KS Grunwald | 10 | 10 [ 10 [ 10 [ 10| 9 9 9 8 8 93 |10 10 10| 10| 9 9 9 8 8 8 91 184
2 |WICHMAN JAN Wikp.KS Grunwald | 9 9 9 9 9 9 8 8 8 6 84 | 10110 10| 9 9 9 9 9 8 5 88 | 172
3 |GREMBOWSKI ALEKSANDER KS Magnum 10110 9 9 9 8 8 8 7 4 82 | 10| 9 9 9 9 9 8 7 7 6 83 | 165
4 1ZYFFERT ARTUR Wikp.KS Grunwald | 10 | 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 1010 9 9 9 9 9 8 6 5 84 | 165
5 |MUSZYNSKI PIOTR Wikp.KS Grunwald | 9 8 8 8 7 7 7 6 5 65 | 101 10| 9 9 8 8 8 7 7 6 82 | 147
6 |GORNIACZYK MARCIN WikpKSGrunwald | 10| 9 [ 9 [ 8 | 8 | 8 [ 8 | 7| 6| 5 78 ]10| 9|9 |9|8]|7]|7|4|3]|] 2] 68]146
7 |TROCHANOWSKI ADAM Wikp.KS Grunwald | 10 | 8 8 8 8 7 7 6 6 6 74 110 9 8 8 7 7 7 6 4 2 68 | 142
8 |NOWICKI MICHAL WikpKSGrunwald | 9 | 9 [ 7 (6 | 6 | 5| 5|5 | 4] 4)60]10|9|9|9|9|8|7|6]|5]|5] 77]137
9 |MAGDZIARZ TOMASZ WikpKSGrunwald | 9 | 9 [ 9 | 9| 8| 8| 7| 7| 6 72 19| 8|7 |6|5]5 40 | 112
10 |RAKOWICZ JERZY Wikp.KSGrunwald | 10| 9 | 8 | 8 [ 7| 6 | 5| 3 5% |10 9755|533 3] 2] 52]108
11 |ZADLO KRZYSZTOF WikpKSGrunwald | 7 | 6 | 4 | 4 | 4| 4| 43| 2] 1])3]9|9|88|7|7]|7|5|4] 3] 67]106
12 |GAWECKI DOMINIK Wikp.KSGrunwald | 8 | 8 | 8 [ 8 [ 4 | 3 | 3 | 1 43 19|98 8| 7|6[5]|5]|4]| 2] 63]106
13 |PARLEJ TOMASZ Wikp.KS Grunwald | 7 6 5 5 4 4 4 3 3 3 44 9 8 8 7 7 6 6 5 2 2 60 | 104
14 INAZDROWICZ TOMASZ Wikp.KS Grunwald | 8 7 7 6 6 6 5 3 2 50 9 8 7 7 5 4 4 2 2 2 50 | 100
15 | DOMANSKI LUKASZ Wikp.KSGrunwald | 7 | 6 | 6 [ 5| 3 | 3| 3| 1 1 35 18|76 |6|5]4]|3]|3]|2 44 79

16 |[MACKOWIAK ARTUR WikpKSGrunwald | 7 | 5 [ 5| 5| 4| 4| 3] 3 36| 8|6|6|6[5]4]|3]|3]|2 43 | 79

17 |KOSICKI SLAWOMR WikpKSGrunwald | 7 | 6 | 5| 4| 4| 3| 3| 2] 2 | 7| 75|44 2]|2]|2 33 | 69

18 |[MLYNARCZYK JOANNA Wikp.KSGrunwald | 7 | 7 | 6 | 5 [ 5| 3 | 1 4 18| 7| 6|44 2]1 1 33 67

19 |[STRANZ ROBERT Wikp.KS Grunwald | 6 | 4 3 3 3 919|977 ]|56]|3] 2 42 61

20 |CZAJKOWSKI TOMASZ Wikp.KS Grunwald 5 5 5 4 3 2 24 9 7 6 4 4 2 1 1 34 58

Przewodniczgcy Komisji RTS
Jbézef Rowicki
Sedzia KI. |
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